
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

dle ust. § 98 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Dotaz č. 53: 
Výkaz výměr položka 33 – co vyjadřuje tato položka, máme pocit, že název je neúplný. 
Odpověď na dotaz č. 53: 
Neúplný popis položky doplněn viz Priloha_1b_soupis praci_oprava_9. 
 
Dotaz č. 54: 
Položka 35 – neúplný popis, kde se ve výkrese obruby nacházejí? 
Odpověď na dotaz č. 54: 
Neúplný popis položky doplněn viz Priloha_1b_soupis praci_oprava_9. Nachází se kolem 
přístupové cesty, na výkrese D.1.2.1.5 mezi osami 13a14/C 
 
Dotaz č. 55: 
Položka 37, kde se ve výkrese nacházejí drenážní šachtice kontrolní beton. Šk 100/4 do 2 m. 
Případně nějaká bližší specifikace šachtic. 
Odpověď na dotaz č. 55: 
Drenáž se nachází podél severní a východní stěny objektu, specifikace pouze podle v 
půdorysu a řezů 
 
 
 

Zadavatel: 

Statutární město Brno 

se sídlem: Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

IČ: 44992785 

 

 

 

Název veřejné zakázky: 

„III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora – 

rekonstrukce provozní budovy“ 

 

veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném podlimitním řízení podle ust. § 56 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

 



 
Dotaz č. 56: 
Položka 88 D+M prostup bílou vanou – systémová pažnice – prosíme o bližší specifikaci této 
položky, odkaz na výkres, materiál, dimenzi… 
Odpověď na dotaz č. 56: 
Kalkuluje pažnice průměr 150 mm na DN 90, PVC. 
 
Dotaz č. 57: 
Položka 125 Prostupy a chráničky v bílé vaně – prosíme o bližší specifikaci, materiál, počet, 
rozměry, dimenze, tvar. Ve výkresu D. 1.2.2.8 Nádrže a bazénky tvar je znázorněn prostup 
600x200, v řezu v pohledu již tento prostu znázorněn není. Dle našeho dodavatele prostupů 
nelze navrhnout prostup obdélníkového tvaru, prosíme o sdělení dimenze prostupu v tomto 
místě. Současně upozorňujeme opět na chybný odkaz na výkresovou dokumentaci ve 
výkazu výměr. 
Odpověď na dotaz č. 57: 
Číslo výkresu opraveno, prostup ještě znázorněn jen v řezu 9. Naceňte provedení utěsnění 
dle vašeho dodavatele ve stejné dimenzi. 
 
Dotaz č. 58: 
Položka 215 Odstranění kompletního souvrství podlahy, odvoz a likvidace – jaká je skladba 

stávajícího souvrství podlahy k odstranění? 

Odpověď na dotaz č. 58: 
Nezateplená betonová podlaha v 1.PP 100 mm (betonová mazanina se sítí, vyhlazená 
kovovým hladítkem, impregnovaná proti sprašování). 
 
Dotaz č. 59: 
Dle našeho dodavatele SDK konstrukcí nelze provést přesný adekvát podhledu. Otázkou je, 
zda má být podhled kazetový do vlhkého prostředí, navrhli bychom OWA premium Ocean 
600x600 s profily a příslušenstvím v korozivzdorné úpravě. Nebo pokud má být povrch 
podhledu jednolitý, navrhujeme systém Glasroc H v kvalitě povrchu Q3. Prosíme o stanovení 
druhu podhledu.  
Odpověď na dotaz č. 59: 
Jedná se o bezespárý minerální akustický podhled dle skladby SK4 a SK4b. 
 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. Nově lhůta pro podání nabídek končí 23. 10. 2020 v 10:00 hod. 

 
 
Přílohy: 

1) Priloha_1b_soupis praci_oprava_9 
 
 

V Brně dne 12.10. 2020 

za statutární město Brno 

 

Ing. Tomáš Pivec 

vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna 

 

 


